
Zarządzenie nr 7/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 24.03.2022 r. 
 

 

w sprawie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia na 

kierunku „Wychowanie Fizyczne” o profilu praktycznym,  

których absolwenci uzyskiwać będą kwalifikacje (dyplom) magistra 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2021 r., poz. 661 – t.j.) w związku z Uchwałą 

nr 4/2022 Senatu PWSZ w Wałczu z dnia 23.03.2022 r. w sprawie uchwalenia programu 

studiów na kierunku Wychowanie Fizyczne, studia II stopnia o profilu praktycznym, zarządza 

się, co następuje:  

 

 

§1 

 

W Instytucie Pedagogiki i Kultury Fizycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Wałczu tworzy się studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku 

„Wychowanie Fizyczne” o profilu praktycznym, kończące się uzyskaniem kwalifikacji 

(dyplomu) magistra. 

 

§2 

 

Studia określone w §1 zostaną utworzone po uzyskaniu pozytywnej decyzji Ministra Edukacji 

i Nauki, wydanej po zasięgnięciu opinii Polskiej Komisji Akredytacyjnej. 

 

§3 

 

Zarządzenie stanowi podstawę do wystąpienia z odpowiednim wnioskiem w przedmiotowej 

sprawie do Ministra Edukacji i Nauki. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


